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Jeśli negatywna – podać powód

134692
1. Kijek Weronika weronika.k27.06@gmail.com Institut National des Sciences Appliquees  de Strasbourg         pozytywna

138914 2. Janczak Szymon szymon.janczak@student.put.poznan.pl Technical University of Bari (Politecnico di Bari ) pozytywna
138952 3. Milanowska Maria maria.milanowska@student.put.poznan.pl Universita degli Studi di Roma „La Sapienza” pozytywna
138956 4. Motała Patrycja patrycja.motala@student.put.poznan.pl Fachhochschule Frankfurt am Main pozytywna
138957 5. Mucha Hanna hanna.mucha@student.put.poznan.pl Technische Universiteit Eindhoven pozytywna

139012
6. Staszyńska Klaudia

klaudia.staszynska@student.put.poznan.pl; 
klaudiastaszynska@gmail.com

Eindhoven University of Technology pozytywna

143044 7. Pelczar Filip filip.pelczar@student.put.poznan.pl Politecnico di Milano   pozytywna Mantova
143066 8. Oleszkiewicz Agata agata.oleszkiewicz@student.put.poznan.pl Universita degli Studi di Firenze pozytywna
143093 9. Piskorowska Agata agata.piskorowska@student.put.poznan.pl Universidad de Zaragoza pozytywna
143099 10. Kędziak Weronika weronika.kedziak@student.put.poznan.pl Budapest University of Technology and Ecomonics pozytywna
143104 11. Stecki Kornel kornel.stecki@student.put.poznan.pl Universidad Politecnica de Madrid (ETSA) pozytywna
143105 12. Ślusarz Laura laura.slusar@student.put.poznan.pl Universidad Politecnica de Madrid (ETSA) pozytywna
143111 13. Małek Klaudia klaudia.malek@student.put.poznan.pl Universitaet Stuttgart pozytywna

143141
14. Piątkowska Alicja alicja.piatkowska@student.put.poznan.pl Universita degli Studi di Cassinp e del Lazio Meridionale pozytywna

143170 15. Lipińska Marta marta.lipinska@student.put.poznan.pl Universita degli Studi di Roma „La Sapienza” pozytywna
143184 16. Tamborska Justyna justyna.tamborska@student.put.poznan.pl Technical University of Bari (Politecnico di Bari ) pozytywna

143202
17. Surzykiewicz Marianna marianna.surzykiewicz@student.put.poznan.pl Universitdade di Coruna pozytywna

143239
18. Kalinowska Roksana roksana.kalinowska@student.put.poznan.pl Universidade de Lisboa (Faculdade de Arquitectura) pozytywna

143417 19. Kopeć Aleksandra aleksandra.kopec@student.put.poznan.pl Politecnico di Milano   pozytywna Mantova
146471 20. Stoińska Agata agata.d.stoinska@student.put.poznan.pl Universidad de Zaragoza pozytywna
146534 21. Pańczyk Kornelia kornelia.panczyk@student.put.poznan.pl Universidad Politecnica de Valencia pozytywna

147945 22. Stróżyk Szymon szymon.strozyk@student.put.poznan.pl negatywna za niska średnia

148545 23. Kondratowicz Zuzanna zuzanna.kondratowicz@student.put.poznan.pl Fachhochschule Frankfurt am Main pozytywna

150263 24. Voicu Florentin florentin.voicu@student.put.poznan.pl Universita degli Studi di Firenze pozytywna
150804 25. Jaros Marta marta.jaros@student.put.poznan.pl Universidad de Malaga pozytywna
150805 26. Dziadek Agnieszka agnieszka.dziadek@student.put.poznan.pl Universidad de Malaga pozytywna
150809 27. Janowska Martyna martyna.janowska@student.put.poznan.pl Universidad de Malaga pozytywna
150846 28. Nowak Klara klara.nowak@student.put.poznan.pl UCL University College pozytywna
150849 29. Woźniak Katarzyna katarzyna.wozniak@student.put.poznan.pl TU Dortmund University pozytywna
150863 30. Jabłońska Pola pola.jablonska@student.put.poznan.pl UCL University College pozytywna
150866 31. Jankowska Marika marika.jankowska@student.put.poznan.pl University of Thessaly pozytywna
150877 32. Rogowska Katarzyna katarzyna.rogowska@student.put.poznan.pl Universidad de Malaga pozytywna
150888 33. Różyńska Zofia zofia.rozynska@student.put.poznan.pl Politecnico di Milano       pozytywna
150892 34. Pawelczak Żaklina zaklina.pawelczak@student.put.poznan.pl Universita degli Studi di Roma „La Sapienza” pozytywna
150906 35. Plenzler Dominika dominika.plenzler@student.put.poznan.pl Universitdade di Coruna pozytywna
150919 36. Walenciak Martyna martyna.walenciak@student.put.poznan.pl Universitdade di Coruna pozytywna
150934 37. Rakowicz Anna anna.rakowicz@student.put.poznan.pl University of Ljubljana pozytywna
150936 38. Milczewska Jagoda jagoda.milczewska@student.put.poznan.pl Universitdade di Coruna pozytywna
150939 39. Mąkowska Anna anna.makowska@student.put.poznan.pl University of Ljubljana pozytywna
150947 40. Smolarkiewicz Jakub jakub.smolarkiewicz@student.put.poznan.pl UCL University College pozytywna
150953 41. Kubanek Zofia zofia.kubanek@student.put.poznan.pl Universidad Politecnica de Valencia pozytywna
150954 42. Pawlak Maksymilian maksymilian.pawlak@student.put.poznan.pl Universidade de Lisboa (Faculdade de Arquitectura) pozytywna
150956 43. Pietruszka Jakub jakub.pietruszka@student.put.poznan.pl Universidad Politecnica de Madrid (ETSA) pozytywna
150966 44. Walesiak Wiktoria wiktoria.walesiak@student.put.poznan.pl Universidad de Malaga pozytywna
150976 45. Piszczek Agnieszka agnieszka.piszczek@student.put.poznan.pl ISCTE - Instituto Universitario de Lisboa pozytywna
150981 46. Łukaszuk Olga olga.lukaszuk@student.put.poznan.pl University of Thessaly pozytywna

150989 47. Kwiatkowska Martyna martyna.kwiatkowska@student.put.poznan.pl ISCTE - Instituto Universitario de Lisboa pozytywna

150992 48. Hoffmann Martyna martyna.hoffmann@student.put.poznan.pl Universidad de Malaga pozytywna
151272 49. Suzer Ilgin ilgin.suzer@student.put.poznan.pl Politecnico di Milano   pozytywna
151633 50. Aydin Atakan atakan.aydin@student.put.poznan.pl negatywna za niska średnia
151665 51. Gruszko Renata renata.gruszko@student.put.poznan.pl UCL University College pozytywna
151987 52. Kavaliova Hanna hanna.kavaliova@student.put.poznan.pl negatywna za niska średnia
152202 53. Cakir Efecan efecan.cakir@student.put.poznan.pl negatywna za niska średnia

152273 54. Akalin Remzi remzi.akalin@student.put.poznan.pl Universidad Politecnica de Madrid (ETSA) pozytywna

152594 55. Szeląg Martyna martyna.szelag@student.put.poznan.pl Universita degli Studi di Cassinp e del Lazio Meridionale pozytywna

153834 56. Śliwińska Joanna joanna.sliwinska@student.put.poznan.pl Fachhochschule Frankfurt am Main pozytywna

153958 57. Kriukova Oleksandra oleksandra.kriukova@student.put.poznan.pl negatywna za niska średnia

155439 58. Bohdanowicz Anna anna.bohdanowicz@student.put.poznan.pl negatywna studentka nie kwalifikuje się do wyjazdu

STUDENCI APLIKUJĄCY O WYJAZD NA STUDIA W ROKU 2023/24
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